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Haapsalu Wiedemanni gümnaa
siumi ja Soome Loviisa linna güm
naasiumiõpilased teevad koos mü- 
toloogiaainelisi kiivreid.

Esmaspäeval alustas Wiedemanni 
gümnaasiumi kunstiklassis kipsist kiiv
rite voolimist 13 noort Loviisast ja  teist 
samapalju Haapsalust. Kiivreid tehakse 
eeposte "Kalevipoeg44 ja  ”Kalevala“ ai
netel.

„Juba võib öelda, et tööd tulevad 
väga head,“ sõnas loviisalastega kaasas 
olnud kooli rektor ja  kunstiõpetaja Jan 
Lindh sama päeva õhtul. „Tõeliselt mü
toloogilised ja  šamanistlikud/4

«Kiivrite tegemine on meeskonnatöö,“ 
lausus projektis osalev Haapsalu kunsti
kooli õpetaja Indrek Jets. «Töötatakse 
paarikaupa-—üks modelleerib paarilise 
pea järgi talle kiivri ja  siis vastupidi/4

Jan Lindhi sõnul on projekti inspiree
rinud eesti ja  soome rahvuseepos. «Mõt
lesime, mida võiks koos teha, ja  esime
ne kokkupuutepunkt, mis meenus, oli 
eeposed ja  mütoloogia.44

«Projekt on kaheosaline — esimene 
osa toimub Wiedemanni gümnaasiumis

ja  teine osa Loviisa gümnaasiumis/4 
selgitas Jan Lindh. «Meiega koos sõi
dab 18 õpilast ja  kolm õpetajat.44

Plaani järgi panevad kõik kolmapäe
val Haapsalust lahkudes oma kiivri pä
he ja  sõidavad, kiiver peas, ka laevaga 
Soome.

Projekt rahastab end ise
Loviisas on kavas joonistada samast 
ainestikust kantud pilte, ühendada need 
omavahel mitmeks suuremaks teoseks 
ühisesse raami ja  hiljem müüa.

Piltide müügist saadavast tulust kae
takse reisi-ja  majutuskulutused. «Ette
võtjad ostavad selliseid asju Soomes 
meelsasti, sest mõistavad, et raha läheb 
heaks otstarbeks/4 ütles Jan Lindh. „Me 
oleme avansina juba kümme tööd ära 
müünud.44

Eestisse tulekuks said loviisalased 
raha samuti piltide müügist. «Meil toi
mus konkurss, kes saab projektis osale
da /4 lausus Lindh. «Konkursi võitjate 
töödest tehti kalender, mida müüdi suure 
menuga; teoste autoritele oli see ühtlasi 
pääse Eestisse.44

Jan Lindhi sõnul on kavas koostööd 
jätkata keskkonnaprojektiga. Kuna mõ
lemal linnal, nii Haapsalul kui Loviisal, 
on ligidal merelaht, on plaanis järgmises 
projektis uurida lahtede seisukorda, eri
nevusi ja  sarnasusi.

Loviisa gümnaasiumi õpilased ei ol
nud Haapsalus esimest korda; mullu sü
gisel käis siin õpetajatega koos rühm 
keelehuvilisi.

Haapsalu Wiedemanni gümnaasiumi 
ja  Loviisa gümnaasiumi koostöö algas 
kaks aastat tagasi, kui Loviisat külasta
nud haapsallaste hulgas olid ka Wiede
manni kooli õpetajad. «Siis mõtlesime, 
et nüüd peab kähku midagi ühiselt ette 
võtma, et kontakt ei kaoks,44 ütles Jan 
Lindh.

Loviisa gümnaasium on soomeroots
laste Õppeasutus, kus õppetöö toimub 
rootsi keeles, ja  seal käib kokku 171 
16~18aastast last. Lindhi sõnul erineb 
kooli õppesüsteem teiste gümnaasiumi
de omast selle poolest, et seal puuduvad 
tavamõistes klassid. «Õppimine Loviisa 
gümnaasiumis sarnaneb õppimisega üli
koolis.44
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